

P

BIURO RZECZNIKA PRAW OBYWATELSKICH	
WPL.	2017 -03- 30
Uszczególnienie osobiste	
ZAL. / ...	N

(konstytucja)

Warszawa, 30 marca 2017



**Pan Adam Bodnar**  
**Rzecznik Praw Obywatelskich**

Szanowny Panie Rzeczniku

Zebraliśmy niemal **30 tysięcy podpisów pod petycją [www.LodzkiDrukarz.pl](http://www.LodzkiDrukarz.pl)** skierowaną do Pana ws. łódzkiego drukarza. Podpisy w załączeniu.

Od wielu miesięcy jesteśmy świadkami bezprecedensowego ataku na łódzkiego drukarza, pana Adama, który odmówił wykonania roll-up'u z otrzymanej grafiki uzasadniając, że „nie przyczynia się do promocji ruchów LGBT swoją pracą”. Za odmowę wykonania roll-up'u łódzki Sąd Rejonowy nałożył na pana Adama grzywnę w wysokości 200 zł. Po wniesieniu sprzeciwu nieprawomocny wyrok utracił moc, a sprawa została przekazana do rozpoznania od nowa, na zasadach ogólnych. Wyznaczono termin kolejnej rozprawy, tym razem na 3 i marca. Nie możemy pozostać bierni wobec takiego przykładu „politycznej poprawności” i ideologicznej nagonki na wolność obywatelską.

Stanowczo **protestuję przeciwko wspieraniu przez Pana organizacji LGBT -** promujących homoseksualizm oraz postawy godzące w zasady i wartości chronione przez Konstytucję Rzeczypospolitej Polskiej.

Zgodnie z art. 18 Konstytucji Rzeczypospolitej Polskiej, małżeństwo jako związek kobiety i mężczyzny, rodzina, macierzyństwo i rodzicielstwo znajdują się pod ochroną i opieką Rzeczypospolitej Polskiej. Wspieranie, przez instytucje finansowane z pieniędzy publicznych inicjatyw, dążących do poważnego naruszenia postanowień tego konstytucyjnego przepisu, uważam za szczególnie oburzające. Stanowczo protestuję, przeciw udziałowi takich podmiotów jak Urząd RPO, w promowaniu postaw niemoralnych, antyrodzinnych, godzących w dobre obyczaje a nawet samą Konstytucję.

Z głębokim zdziwieniem odnotowuję **Pana stronicze działanie. Zamiast wesprzeć wolność przedsiębiorcy** i jego prawo do wolności, wykazuje się Pana Urząd uległością względem deprawatorów. Nie mam wątpliwości, że **narusza Pan tym samym w rażący sposób sumienia wielu przedsiębiorców i pracowników firm usługowych**, którzy mają prawo wykonywać swoją pracę w sposób wolny i wykonywać usługi dobierając kontrahentów w zgodzie ze swoim sumieniem. **Oczekuję, że łódzki drukarz zostanie przez Państwa przeproszony w stosownej formie.**